АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19.04.2021                 г. Минеральные Воды                                 №  757
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации

Минераловодского муниципального района Ставропольского края

В соответствии с Перечнем типовых государственных и муниципа-льных услуг, предоставляемых исполнительными органами государственной власти субъектов Российской Федерации, государственными учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями, а также органами местного самоуправления, утвержденным распоряжением Правительства Российской Федерации от 18.09.2019 № 2113-р, приказом министерства экономического развития Ставропольского края от 01.06.2011 № 173/од «Об утверждении перечней государственных услуг, предоставляемых органами исполнительной власти Ставропольского края», приказами министерства образования Ставропольского края от 08.05.2020 № 533-пр «Об утверждении типового Административного регламента предоставления органом местного самоуправления муниципального района (городского округа) Ставропольского края государственной услуги «Назначение ежемесячной выплаты на содержание ребенка в семье опекуна (попечителя) и приемной семье» и от 22.03.2021 № 579-пр «О признании утратившими силу некоторых приказов министерства образования Ставропольского края», постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 26.02.2021 № 382 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Назначение ежемесячной выплаты на содержание ребенка в семье опекуна (попечителя) и приемной семье» в Минераловодском городском округе Ставропольского края», администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:

- постановление администрации Минераловодского городского округа  Ставропольского края от 18.04.2016 № 887 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению государственной услуги «Заключение договора  о приемной семье и предоставление детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, за время пребывания у приемных  родителей  бесплатного  питания,  бесплатного  комплекта  одежды,
2
обуви и мягкого инвентаря, бесплатного медицинского обслуживания или возмещение их полной стоимости» в Минераловодском городском округе»;

- постановление администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 13.02.2019 № 261 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению государственной услуги «Заключение договора  о приемной семье и предоставление детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, за время пребывания у приемных родителей бесплатного питания, бесплатного комплекта одежды, обуви и мягкого инвентаря, бесплатного медицинского обслуживания или возмещение их полной стоимости» в Минераловодском городском округе, утвержденный постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края 18.04.2016 № 887»;

- постановление администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 28.02.2020 № 424 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению государственной услуги «Заключение договора  о приемной семье и предоставление детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, за время пребывания у приемных родителей бесплатного питания, бесплатного комплекта одежды, обуви и мягкого инвентаря, бесплатного медицинского обслуживания или возмещение их полной стоимости» в Минераловодском городском округе, утвержденный постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края 18.04.2016 № 887».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Шевченко А. Ф.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его   официально​го опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа www.min-vodi.ru.

Временно исполняющий полномочия главы

Минераловодского городского округа,

заместитель главы администрации

Минераловодского городского округа                                   О. А. Мельников